
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZASTÁVKA ZÁMECKÁ 

_____________________________________________________________________________ 

I . I D E NT I FI K A CE  ZA D A VA TE LE  A  ZA D Á VA CÍH O ŘÍ ZE N Í   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

ZASTÁVKA ZÁMECKÁ 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-029283 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
IČO: 60733098 
se sídlem: Renneská tř. 787, 639 00 Brno-střed-Štýřice 
(dále jen „zadavatel“) 

Zástupce zadavatele:  Advokátní kancelář SEDLÁČEK 

T: +420 723 409 175, M: zakazky@aksedlacek.cz 
 
I I . VE ŘE JN Á  ZA K Á ZK A  

Předmět plnění  veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě chodníků pro pěší podél ulice 
Zámecká v městské části Brno – Chrlice (silnice č. III/15282), stavební úpravy autobusových zálivů, sjezdů 
na účelové komunikace v km 0,202 60 a 0,254 (pozemky s p. č. 2340 a 2244 v katastrálním území Chrlice) 
a výstavba propustku DN 800, kanalizace dešťové a vynucené přeložky inženýrských sítí a oplocení.  

Bližší specifikace je uvedena v přílohách č. 2 a 3 zadávací dokumentace. 

Klasif ikace předmětu veřejné z akázky: 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému 
pro účely veřejných zakázek: 

45233000-9  Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace  

45000000-7  Stavební práce 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Užší řízení dle ust. § 58 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce. 

                              
I I I . OZN A ČE NÍ  Ú ČA STN Í KŮ  ZA D Á VA CÍH O ŘÍ ZE N Í  

mailto:zakazky@aksedlacek.cz


 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

Číslo 
žádosti o 

účast 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA 

Jahodová 60, 620 00 Brno 480 35 599 

2. Dopravní stavby Brno, s.r.o. 
Trnkova 2617/150, Líšeň,  
628 00 Brno 

454 74 281 

3. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b, 
Medlánky, 621 00 Brno 

416 01 645 

4. 
 
AQUASYS spol. s r.o. 
 

Jamská 2488/65,  
591 01 Žďár nad Sázavou 

253 44 447 

5. OHLA ŽS, a.s. 
Tuřanka 1554/115b, Slatina, 
627 00 Brno 

463 42 796 

6. SEŽEV-REKO, a.s. 
Jarní 1116/50, Maloměřice, 
614 00 Brno 

469 04 859 

7. EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 1581/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 

452 74 924 

8. Porr a.s. 
Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 

430 05 560 

9. STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice,  
158 00 Praha 5 

608 38 744 

10. 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. 

Mlýnská 388/68, Trnitá,  
602 00 Brno 

253 17 628 

11. 
IDS - Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s. 

Albertova 229/21, Nová 
Ulice, 779 00 Olomouc 

258 69 523 

12. TOPSTAV s.r.o. 
U Svitavy 1077/2, Černovice, 
618 00 Brno 

469 77 660 

 

 

IV.  OZN A ČE N Í  VŠE CH  VY LOU ČEN Ý CH  Ú ČA ST NÍ K Ů  VČET N Ě  OD Ů VOD N Ě NÍ  VY LOU ČE NÍ  

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 
V.  VY BRA N Ý  D OD A VA T E L ,  S  NÍ M Ž BY LA  U ZA VŘE N A  SM LOU VA  VČE T N Ě  ODŮ VOD N ĚN Í  VÝ BĚ RU  

A  VČE T N Ě  CEN Y  SJED N A NÉ  VE  SM LOU VĚ  

Název dodavatele  PORR a.s. 

S ídlo  Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

IČO  430 05 560 

Cena s jednaná ve smlouvě  10 750 556,00 Kč bez DPH  

Odůvodnění  výběru:  

Hodnotící kritérium 
Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocena byla nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v článku IV. odst. 1 smlouvy. Z doručených 
nabídek bylo stanoveno pořadí, přičemž nejnižší nabídková cena byla hodnocena jako nejvýhodnější.  

Zadavatel provedl hodnocení doručených nabídek dle shora uvedeného kritéria a stanovil následující 
pořadí: 
 

Číslo nabídky Název 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

1.  SWIETELSKY stavební s.r.o. 11 123 255,61 7. 

2.  AQUASYS spol. s r.o. 10 900 000,00 3. 

3.  
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby 
a.s. 

11 221 459,21 8. 

4.  Dopravní stavby Brno, s.r.o. 10 903 713,69 4. 

5.  STRABAG a.s. 11 245 227,02 9. 

6.  EUROVIA CS, a.s. 10 802 417,18 2. 

7.  TOPSTAV s.r.o. 11 031 212,88 6. 

8.  PORR a.s. 10 750 556,00 1.  

9.  OHLA ŽS, a.s. 11 025 730,87 5. 

 

Nabídka účastníka č.  

8. PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 43005560 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

se umístila na prvním místě v pořadí a dále tak u této nabídky bylo provedeno posouzení, zda splňuje 
požadavky stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné 
zakázky.  

Komise konstatovala, že nabídka účastníka č. 8 nesplnila požadavky na obsah nabídky, neboť účastník 
nepřiložil smlouvu o dílo vyplněnou v souladu s čl. VII. zadávací dokumentace.  

Účastník konkrétně v čl. XII. odst. 2 smlouvy o dílo nevyplnil údaj o bankovní záruce za řádné splnění 
záručních podmínek, která má činit 10 % z ceny díla bez DPH. Účastník měl uvést hodnotu v Kč.  

Účastník dále neuvedl v čl. IX. odst. 2 smlouvy o dílo údaj o stavbyvedoucím. Ze žádosti o účast přitom 
vyplývá, že jako osobu stavbyvedoucího účastník označil pana Josefa Křenku.  

Ve vztahu ke shora uvedenému se komise usnesla, že v souladu s § 46 odst. 1 ZZVZ vyzve prostřednictvím 
zástupce zadavatele Advokátní kanceláře SEDLÁČEK, IČO: 07441533, se sídlem Moravské náměstí 
754/13, 602 00 Brno, tohoto účastníka k písemnému objasnění nebo doplnění předložených údajů.  

Komise se unesla, že účastníkovi č. 8 bude stanovena lhůta k objasnění či doplnění údajů v délce tří (3) 
pracovních dnů. 

Účastník č. 8 reagoval na doručenou výzvu ve lhůtě stanovené zadavatelem, když dne 07.12.2022 doručil 
zadavateli doplněnou smlouvu o dílo, která již byla vyplněna v souladu s čl. VII. zadávací dokumentace. 

Komise tak konstatovala, že nabídka účastníka č. 8 vyhověla všem požadavkům stanovených ZZVZ a 
zadávacími podmínkami a je vzhledem k nejnižší nabídkové ceně nejvýhodnější. Zadavatel tak rozhodl o 
výběru shora uvedeného účastníka č. 8 k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku. 

 

V Brně dne 18.01.2023 

 

 

 

. . . . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . .. . . ..  

 
 
 

 Brněnské komunikace a.s. 

 v. z. Mgr. Jan Sedláček, advokát 

 


		2023-01-18T03:19:24+0100
	Mgr. et Mgr. Jan Sedláček




